
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.06.2017 г.             с. Сигаево          №  667 

 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения транспортного 

средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) 

крупногабаритных грузов» 

 

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Сарапульского 

района от 01.06.2017 г. № 42-2017 (1) на Административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на 

движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) 

крупногабаритных грузов» Администрация муниципального образования 

«Сарапульский район»   п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 

общего пользования местного значения транспортного средства, осуществляющего 

перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

от 15.03.2016 г. № 378 следующие изменения: из абзаца 2 пункта 2.6.1.1. слова «(для 

физических лиц), подписью руководителя или уполномоченного лица и печатью (для 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район»  

И. В. Асабин 

 


